
 

                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 011/2025 

EXTRATO DO CONTRATO 012/2025 

Processo Administrativo: 012/2025. Contrato 012/2025.  Contratante: 

Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia - Ba. Contratado: NP 

TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, CNPJ 07.797.967/0001-95. Objeto: 

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

pesquisa e comparação de preços no sistema online do “BANCO DE 

PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública 

referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados. 

Vigência: 02/02/2025 a 01/02/2026. Valor: R$ 9.058,81 (nove mil 

cinquenta e um reais e oitenta e um centavos). Dotação Orçamentária: 

Órgão: Órgão: 03.00 – Secretaria de Administração e Planejamento; 

Unidade: 03.03 – Secretaria de Administração e Planejamento; 

Projeto/Atividade: 2.005 – Manutenção das Atividades da Secretaria 

de Administração e Planejamento; Elemento da Despesa: 

3.3.90.40.00.00.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação; Fonte 

de Recursos: 1500. Fundamentação legal: art. 74, inc. I, da lei 

14.133/2021. 

 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratações 


